



## 17. Resultatbilde: BISON – Bibliotekarer involvert i systematiske oversikter i Norge

Freitag 14. juni 14.30-15.15

Elin Opholm - Biblioteker i Inlandet

Mahmeh Wabli-Christensen - Oslo Metropolitan University

Marte Østgaard - Universitetet i Oslo, UB

Systematiske oversikter er et felt med mye metodelitteratur og flere standarder, for eksempel IMRCE, AMSTAR, PRISMA og retningslinjer fra organisasjoner som Institute of Medicine og the Evidence for Policy and Practice Information and Co-ordinating Centre, for å nevne noen. For mange kan det være vanskelig å holde seg oppdatert og å vite hvilke ressurser som kan gi svar på spørsmål eller artikler om problemstilling. Det er også mange praktiske utfordring for håndtering av arbeidsprosesser fra planlegging av søk til vurdering av referanser og dokumentasjon av søk. Arbeidsprossene av bibliotekarer i høyere utdanning berde ofte er både forskningsbasert og undervisning, og bibliotekarer er en utfordring for å bygge og vedlikeholde kompetansen om systematiske søk, prosesser innen etablerelse av systematiske oversikter og oppdatere utfordring. Det er økende interesse for å skrive og publisere systematiske oversiktsartikler innen mange fagområder, og på tross av fagområder, nye som medfører flere, og ulike, spørsmål til bibliotek. Forfatteren ønsker at fra vedtakning til et bibliotek skal utføres en eller flere oppgaver: BISON – Bibliotekarer involvert i systematiske oversikter i Norge, er et forsøk på å samle lærere og studenter av felles, regional nettvernet for bibliotekarer som jobber med systematiske oversikter. Noen er utdanning på felter, noen er utbyggings, eller vi kan skille mellom generalister og spesialister. Det er lov å være ny og det har vært trygg å vokse, slik som er at BISON blir det nettverket og den nettvervet som gjør begge deler anstendig. De flere som bidrar, jo mer vil det være å tilpasse holdning etter egne kapasitet uten at det påvirker nettvervet relevant eller omfang. Med flere bidragsyttere, vil vi i større grad klare å dekke interesser for ulike fagområder og ulike typer systematiske oversikter. Bibliotekansjoner har tradisjon for å dele, og en felles og overflødig regional nettverk vil kunne bli nyttig for mange. Følgende innhold kan være aktuelt: - Oversikt for begreper som brukes i samband med systematiske oversikter - Planlegging av søkstrategier for ulike typer systematiske oversikter - Deling av søkstrategier - Lærere av metodelitteratur, standarder og verktøy - Anvendelse av metodelitteratur - Undervisningsoppløgg - Diskusjonsforum i forhold til VIRAK planlegger vi å økende interessen for BISON på BibliotekNorge, og eventuelt invitere til et planleggingsmøte. Vi ønsker gjerne en samarbeidsprosentasje i deler av og konferansen innhold, samt å innspill på hvilke tekniske løsninger som kan være aktuelt. Tillegg følger vi å bygge kontakt med personer som ønsker å være med i oppstarten.